alla sua naturale scadenza facendo riferimento al suddetto disciplinare, contenente gli obblighi e le 
condizioni cui la stessa è vincolata ed a cui il subentrante è obbligato nei modi e termini del primo 
concessionario. 

Dato atto che:  
- ai sensi dell’art. 22 del regolamento il subentrante dovrà versare l'importo di € 2.108,00 (euro 
duemilacentootto,00) a titolo di deposito cauzionale nell’esercizio 2026, entro 30 giorni dalla 
richiesta pena la cessazione; 
- il canone annuo è determinato in € 1.054,00 (euro millecinquantaquattro/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 
12.12.2024. 

Considerato che il versamento del deposito cauzionale, previsto dall’art. 11 del regolamento può 
essere effettuato tramite fideiussione bancaria o assicurativa o tramite modalità PagoPA a favore

[...]

della Regione Piemonte. 

Preso atto che il signor Ponti Marco ha scelto di eseguire il versamento del deposito cauzionale a 
favore della Regione Piemonte con PagoPa. 

Verificato che il signor Ponti Marco (codice soggetto 395776) deve corrispondere l’importo di € 
2.108,00 (euro duemilacentootto,00), a titolo di deposito cauzionale. 

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di € 2.108,00 sul capitolo 64730 del bilancio gestionale 2025-2027, 
annualità 2026, in esercizio provvisorio, dovuti dal signor Ponti Marco (codice soggetto 395776) a 
titolo di deposito cauzionale;